



Dyrektor Generalny
Katarzyna Krzywda

Nr sprawy: 244/2023/CEZAR

Warszawa, 06-09-2023 r.

WYJAŚNIENIE treści SWZ - 2

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestnika postępowania na **zaprojektowanie i kompleksowe wyposażenie Centrum Awaryjnego w Centrum ds. Zdarzeń Radiacyjnych Państwowej Agencji Atomistyki, wraz z zapewnieniem serwisu posprzedażowego w okresie gwarancji oraz przeprowadzeniem instruktażu**, na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Pytanie odnośnie monitorów interaktywnych, czy Zamawiający dopuści pominięcie możliwości udostępniania bezprzewodowego treści z procesora na monitor interaktywny – jest to duplikacja funkcjonalności która wymaga dołożenia dodatkowych elementów aktywnych co w przypadku podpięcia procesora do monitora z wykorzystaniem okablowania jest niepotrzebnym skomplikowaniem procesu udostępniania treści oraz powoduje podrożenie instalacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pominięcia możliwości udostępniania bezprzewodowego treści z procesora graficznego na monitor interaktywny. Zamawiający wymaga możliwości udostępniania bezprzewodowego treści z procesora graficznego na monitor interaktywny.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może potwierdzić iż spełnienie funkcji – możliwość pracy w środowiskach Zoom, MS Teams i Go2Meeting w przypadku zestawów telekonferencyjnych może być realizowana w oparciu o funkcjonalność BYOD czyli o podpięty do systemu komputer użytkownika z odpowiednim oprogramowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż spełnienie funkcji – możliwość pracy w środowiskach Zoom, MS Teams i Go2Meeting w przypadku zestawów telekonferencyjnych może być realizowane w oparciu o funkcjonalność BYOD.

Pytanie 3

Prosimy również o potwierdzenie iż urządzeniem w mniejszym pomieszczeniu jest kamera USB a wideokonferencje będą realizowane za pomocą podpiętego do niej komputera Zamawiającego.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zestaw telekonferencyjny w mniejszym pomieszczeniu (do 2 osób) musi spełniać wszystkie cechy i parametry opisane w OPZ (m. in. kamera wideo, zintegrowane głośniki, automatyczna redukcja szumów), a połączenia wideokonferencyjne będą realizowane za pomocą podpiętego do zestawu komputera Zamawiającego.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie iż w tabeli dotyczącej głośników w punkcie odnośnie podsystemu audio podana moc RMS 300-2000 W dotyczy kompletu głośników a nie pojedynczego urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w tabeli dotyczącej głośników w punkcie odnośnie podsystemu audio podana moc RMS 300-2000 W dotyczy kompletu głośników a nie pojedynczego urządzenia.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści rozwiązania KVM posiadające 3 interfejsy USB-A po stronie zdalnej a po stronie procesora posiadające jedno wyjście USB-B który integruje wszystkie porty USB z drugiego urządzenia i pozwala na ich obsługę przez procesor?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania KVM posiadające 3 interfejsy USB-A po stronie zdalnej, a po stronie procesora posiadające jedno wyjście USB-B który integruje wszystkie porty USB z drugiego urządzenia i pozwala na ich obsługę przez procesor.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem,

Katarzyna Krzywda
Dyrektor Generalny

Państwowej Agencji Atomistyki
/ – podpisany cyfrowo/